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Magnetyczny uchwyt samochodowy
Baseus NeoGravity (czarny)

Cena 90,61 zł

Numer katalogowy 1120634321

Kod producenta 051703

Kod EAN 6932172634865

Opis produktu

Magnetyczny uchwyt samochodowy Baseus NeoGravity (czarny)

Przeznaczony dla smartfonów Apple iPhone 12 magnetyczny uchwyt samochodowy Baseus NeoGravity zapewnia stabilne,
bezpieczne mocowanie. W zależności od swoich preferencji możesz go stosować na 2 sposoby - umieszczając na desce
rozdzielczej lub na kratce wentylacyjnej. Obrotowość w zakresie 360° sprawia, że z łatwością ustawisz go dokładnie w takiej
pozycji, jakiej potrzebujesz.

Idealny dla Twojego iPhone’a

Uchwyt został wyposażony w wysokiej klasy magnes NdFeB, który idealnie pasuje do wbudowanych magnetycznych
elementów iPhone’a. Jego siła przyciągania jest naprawdę duża, co sprawia, że może zapewnić wyjątkowo stabilne, pewne
mocowanie Twojego telefonu. Już nie musisz się obawiać o bezpieczeństwo smartfona w czasie jazdy - niestraszne mu będą
nawet dziurawe drogi czy wyboje!

Ciesz się prostotą użytkowania

Baseus NeoGravity to także wyjątkowa wygoda użytkowania. Jako że magnes NDFeB jest doskonale dopasowany do
magnetycznych elementów iPhone’a, nie musisz montować żadnych dodatkowych metalowych części. Nie ma też potrzeby
wyjmowania telefonu z etui. Pole magnetyczne uchwytu jest na tyle silne, że przechodzi przez case i zapewnia stabilne
mocowanie w każdej sytuacji.

Wybierz sposób i miejsce montażu

Stosuj uchwyt tam, gdzie chcesz. Przymocuj go do kratki wentylacyjnej z pomocą zapewniającego pewny chwyt klipsu z
silikonową nakładką lub umieść na desce rozdzielczej samochodu - doskonałej jakości klej 3M gwarantuje niezawodną
stabilność. Baseus NeoGravity możesz używać dokładnie tak, jak wolisz - najważniejsza jest Twoja wygoda!

Swobodnie dostosujesz jego pozycję

Głowica uchwytu jest obrotowa w zakresie 360°, co daje Ci nieograniczone możliwości dopasowania położenia telefonu do
swoich preferencji. Ustaw go pionowo lub poziomo, dostosuj jego nachylenie i wygodnie korzystaj na przykład z nawigacji.
Baseus da Ci swobodę, o jakiej marzysz i pozwoli zapomnieć o bólu karku czy irytujących refleksach na ekranie smartfona.

Zapomnij o zakłóceniach

Dzięki przemyślanej konstrukcji uchwytu nie musisz się obawiać ewentualnych zakłóceń sygnału. Stabilne i zamknięte pole
magnetyczne nie wpływa negatywnie na jakość połączenia i sprawia, że możesz bez przeszkód rozmawiać przez telefon lub
korzystać z nawigacji. Z Baseus NeoGravity zapomnisz o problemach!

Producent Baseus
Nazwa Magnetic Car Mount (For Dashboards and Air Outlets)
Model C40141501113-00
Materiał Metal + Szkło
Kolor Czarny
Rozmiar 63 mm
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Montaż Naklejanie/Zaciskanie
Miejsce montażu Deska rozdzielcza/kratka wentylacyjna
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